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VIRUZINE FORTE syrop 500 mg/5ml 100 ml
 

Cena: 14,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka 500 mg/5ml

Opakowanie 100 ml

Postać syrop

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Inosinum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Viruzine Forte jest lekiem przeciwwirusowym i zwiększającym odporność organizmu (pobudza czynność układu
odpornościowego).Wskazania do stosowania leku Viruzine Forte:wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku
nawracających infekcji górnych dróg oddechowych,w leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki
pospolitej (Herpes simplex). Lek Viruzine Forte może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie
wirusem opryszczki pospolitej.Jeśli po upływie 5 do 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do
lekarza.DziałanieLek Viruzine Forte zawiera substancję czynną - inozyny pranobeks, która hamuje in vitro namnażanie
chorobotwórczych dla człowieka wirusów z grupy Herpes.Sposób użyciaTen lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to
opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości, należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat)Zalecana dawka wynosi 50 mg na kg masy ciała na dobę (0,5 ml
na kg masy ciała na dobę), zwykle10 ml syropu 3 lub 4 razy na dobę.Dawka maksymalna wynosi 4 g inozyny pranobeksu (czyli 40 ml
syropu) na dobę.Dzieci w wieku powyżej 1 rokuZalecana dawka wynosi 50 mg na kg masy ciała na dobę (0,5 ml na kg masy ciała na
dobę). Lek należy podawać 3 razy na dobę zgodnie z poniższą tabelą:Masa ciała Dawkowanie*10-14 kg 3 x 2,5 ml15-20 kg 3 x 2,5 do 3,5
ml21-30 kg 3 x 3,5 do 5 ml31-40 kg 3 x 5 do 7,5 ml41-50 kg 3 x 7,5 do 9 ml* W celu odmierzenia zalecanej objętości, należy stosować
miarkę dołączoną do opakowania.Czas trwania leczeniaZwykle czas trwania leczenia wynosi od 5 do 14 dni. Po ustąpieniu objawów
podawanie leku zazwyczaj kontynuuje się jeszcze przez 1 do 2 dni.WażneLek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i
niedostępnym dla dzieci.SkładSubstancją czynną leku jest inozyny pranobeks (kompleks zawierający inozynę oraz 4-
acetamidobenzoesan 2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3). Jeden ml syropu zawiera 100 mg inozyny
pranobeksu. 5 ml syropu zawiera 500 mg inozyny pranobeksu.Pozostałe składniki leku (substancje pomocnicze) to: sacharoza, kwas
cytrynowy jednowodny, sodu wodorotlenek, glikol propylenowy (E 1520), metylu parahydroksybenzoesan (E 218), propylu
parahydroksybenzoesan (E 216), aromat malinowy (w tym glikol propylenowy), aromat bananowy (w tym etanol, glikol propylenowy),
woda oczyszczona.
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